"25NNILFHYTE28 MAXSAY 24/ +S

Pos. No. 4%H] F—L4 BestLap In Lap 2nd Best 2nd Lap GAP =
1 78 1k #%& BH TEAM AKASAKA 42.08 7 42134 6
2 21 db & TEAM AKASAKA 42.098 1 42208 3 0018 0018
3 9 tIE#H 2 JTRIC with JMP 42.287 7 42.34 5 0189 0.207
4 8 HMEBE K4E C—Style with JMP 42.35 7  42.388 6 0.063 0.27
5 111 & A — OX-Kanto with JM.P 42 433 3 42445 7 0.083 0353
6 18 EIGF R JTRIC with JMP 42533 6 42612 7 01 0453
7 33 #FHHABMN JTRIC with JMP 42,625 6 42749 1 0092 0545
8 29 & H NILFH— 95D 43.012 7 43177 4 0.387 00932
9 77 B A B WISE Karting team 43.339 4 43471 3 0327 1.259
10 86 KABHEF NILFTH—tIFT 43.412 6 43477 4 0073 1.332
11 90 F & & E Racing Square GEN 43.636 4 43702 3 0224 1556
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No.
78
21

9
111
8
18
33
29
86
77
90

3

quﬂx

F LA
TEAM AKASAKA
TEAM AKASAKA
J TRIC with JM.P
OX-Kanto with J.M.P
C—Style with J.M.P
J TRIC with JM.P

J TRIC with JM.P
NIVFHh—R95T
NILFHh—RI5T
WISE Karting team
Racing Square GEN

Laps
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

BestLap In Lap Total Time

42.113
42.086
42.305
42.362
42.262
42.454
42.696
42.876
43.231

43.03
43.152

10
10
10

Aprdh~h,OOOOPA~O

07:05.0
07:05.5
07:08.1
07:08.5
07:09.2
07:10.1
07:12.8
07:14.4
07:18.4
07:18.7
07:19.0

GAP

0.502
2.992
0.462
0.699
0.927
2.706
1.605
4.002
0.272

0.33

0.502
3.054
3.916
4175
9.102
1.808
9.413
13.415
13.687
14.017
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Pos. No. 4%H] F—L4 Laps BestLap In Lap Total Time GAP =
1 78 k& F% BH TEAM AKASAKA 15 42.259 13 10:39.6
2 9 MIIEHH 2 JTRIC with JMP 15 42283 7 10417 2063 2063
3 21 dt #t ¢ TEAM AKASAKA 15 42.202 7 10:42.8 113  3.193
4 111 &£ A fH — 0OX-Kanto with JM.P 15 42.345 11 10:43.7 0331 4.084
5 18 HEWBHAFR JTRIC with JMP 15  42.624 6 10:454 1683 5767
6 33 FHEFINT JTRIC with JMP 15 42.39 10 10:458 0416 6.183
7 29 £ HE NILFH—RI5T 15  43.043 6 105552 9477 15.66
8 86 K& HA;LKF NILFTH—KIFT 15  43.602 6 11:07.9 12.606 28.266
9 8 #HE K4E C—Style with JMP 15 42.309 11 10:43.3 0.56 3.753

DNF 77 & A B Rk WISE Karting team 7  43.194 7 05:08.5 8 Laps DNF

DNF 90 H¥E & E Racing Square GEN 7 43193 7 05091 0.583 DNF
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