'25ハルナカップ第2戦 MAXライツ タイトラ

Pos.	No.	名前	チーム名	BestLap	In Lap	2nd Best	2nd Lap	GAP	差
1	78	佐 藤 明	TEAM AKASAKA	42.08	7	42.134	6		
2	21	北 村 健	TEAM AKASAKA	42.098	1	42.208	3	0.018	0.018
3	9	横 堀 紀 之	J TRIC with J.M.P	42.287	7	42.34	5	0.189	0.207
4	8	瀬島大生	C-Style with J.M.P	42.35	7	42.388	6	0.063	0.27
5	111	生 方 潤 一	OX-Kanto with J.M.P	42.433	3	42.445	7	0.083	0.353
6	18	篠 崎 芳 晃	J TRIC with J.M.P	42.533	6	42.612	7	0.1	0.453
7	33	新 井 陽 介	J TRIC with J.M.P	42.625	6	42.749	1	0.092	0.545
8	29	金 井 誠	ハルナカートクラブ	43.012	7	43.177	4	0.387	0.932
9	77	高 久 勝 成	WISE Karting team	43.339	4	43.471	3	0.327	1.259
10	86	大 谷 みよ子	ハルナカートクラブ	43.412	6	43.477	4	0.073	1.332
11	90	石 橋 悠 眞	Racing Square GEN	43.636	4	43.702	3	0.224	1.556

'25ハルナカップ第2戦 MAXライツ 予選

Pos.	No.	名前	チーム名	Laps	BestLap	In Lap ⁻	Total Time	GAP	差
1	78	佐 藤 明	TEAM AKASAKA	10	42.113	10	07:05.0		
2	21	北 村 健	TEAM AKASAKA	10	42.086	10	07:05.5	0.502	0.502
3	9	横 堀 紀 之	J TRIC with J.M.P	10	42.305	10	07:08.1	2.552	3.054
4	111	生 方 潤 一	OX-Kanto with J.M.P	10	42.362	6	07:08.5	0.462	3.516
5	8	瀬 島 大 生	C-Style with J.M.P	10	42.262	4	07:09.2	0.659	4.175
6	18	篠 崎 芳 晃	J TRIC with J.M.P	10	42.454	6	07:10.1	0.927	5.102
7	33	新井陽介	J TRIC with J.M.P	10	42.696	9	07:12.8	2.706	7.808
8	29	金 井 誠	ハルナカートクラブ	10	42.876	10	07:14.4	1.605	9.413
9	86	大 谷 みよ子	ハルナカートクラブ	10	43.231	4	07:18.4	4.002	13.415
10	77	高久勝成	WISE Karting team	10	43.03	7	07:18.7	0.272	13.687
11	90	石 橋 悠 眞	Racing Square GEN	10	43.152	4	07:19.0	0.33	14.017

'25ハルナカップ第2戦 MAXライツ 決勝

Pos.	No.	名前	チーム名	Laps	BestLap	In Lap	Total Time	GAP	差
1	78	佐 藤 明	TEAM AKASAKA	15	42.259	13	10:39.6		
2	9	横 堀 紀 之	J TRIC with J.M.P	15	42.283	7	10:41.7	2.063	2.063
3	21	北 村 健	TEAM AKASAKA	15	42.202	7	10:42.8	1.13	3.193
4	111	生 方 潤 一	OX-Kanto with J.M.P	15	42.345	11	10:43.7	0.331	4.084
5	18	篠 崎 芳 晃	J TRIC with J.M.P	15	42.624	6	10:45.4	1.683	5.767
6	33	新井陽介	J TRIC with J.M.P	15	42.39	10	10:45.8	0.416	6.183
7	29	金 井 誠	ハルナカートクラブ	15	43.043	6	10:55.2	9.477	15.66
8	86	大 谷 みよ子	ハルナカートクラブ	15	43.602	6	11:07.9	12.606	28.266
9	8	瀬 島 大 生	C-Style with J.M.P	15	42.309	11	10:43.3	0.56	3.753
DNF	77	高 久 勝 成	WISE Karting team	7	43.194	7	05:08.5	8 Laps	DNF
DNF	90	石 橋 悠 眞	Racing Square GEN	7	43.193	7	05:09.1	0.583	DNF

No.8は黄旗区間追い越しにより5グリッド降格